НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ (КРЫМСКИЙ
ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ФОНД ПОДДЕРЖКИ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА)

прикАз

(10) августа 202З года г. Симферополь J\ъ пр/54

О провеdенuu закупкu mовqров (рабоm, услуе)

В рамках Госуларственной программы Республики Крым <Экономическое

развитие и инновационная экономика)), утвержденной постановлением Совета
министров Республики Крым от 18.|22020 Jф 817, в соответствии Соглашением о

предоставлении из бюджета Республики Крым субсидии Некоммерческой
организации <Крымский государственный фо"д поддержки предпринимательства))
от 22.02.2023 года Jф 40-2023-000540, Положением о закупках товаров, работ, услуг
Некоммерческой организации <Крымский государственный фо"д поддержки
гIредгIринимательства), утвержденным приказом от 3 i .0З.202З года }ф ПР/20,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить документацию запроса предложений для проведения закупки на

право заключения договора на организацию предоставления комплексных усJIуг,
включаIощих в себя организацию и проведение курсов повышения ква.lтификаl\ии
<<Управление бизнесом в туриндустрии) для субъектов малого и среднего
предlrринимательства Республики Крым.

2. Комиссии по закупкам определить переченъ лиц, в адрес которых будет
направлен запрос предложении для участия в закупке на право заключения договора
на организацию предоставления комплексных услуг, включающих в себя
организацию и проведение курсов повышения квалификации <Управление бизнесом
в туриндустрии) для субъектов малого и среднего предпринимательства Республики
Крым.

3. Ответственным лицом по контролю за исполнением условий договора,
заключенного по итогам проведения закупочной процедуры, назначить руководителя
Информационно-образовательного центра Череп Елена Андреевна.

4. Контролъ за исполнением настоящего приказа оставляIо за собой.
5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Щиректор В.В. Гашжара

Лист ознакомления к прик€lзу StэПrl Д_о, u Д, // 2023 года

JYs Ф.и.о. Должность Подпись Щата
1 Лысак Я.И. Руководитель I]eHTpa правовой

и закупочной деятельности щ 4оd, ь2/

2, Кириакиди А.А. З аместитель руководителя
IJeHTpa правовой и закупочной
деятельности ,/ry цв./2р,

3. Череп Е.А. Руководитель Информационно-
образовательного центра С ,k ПИ/э/Ь

4. ,Щмитриенко А.А. Главный бухгалтер ffi.<. ,Np" оВ" lЩ
5. Кулик В.В. Руководителъ

консультационного
центра

'tх .,2* /а и ZD<